
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 22.12.24 16:02:11

info@ctd.cz
416 734 218

MERCUSYS MT110

Cena celkem: 979 Kč
 (bez DPH: 809 Kč)
Běžná cena: 1 077 Kč
Ušetříte: 98 Kč
Kód zboží: NARTPL1205
Part No.: MT110
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Mercusys MT110

LTE router pro sdílení připojení pomocí Wi-Fi. Stačí vložit SIM kartu do zařízení a okamžitě vytvořit Wi-Fi hotspot. Router
MT110 dokáže díky rychlosti stahování 150 Mbit/s a uploadu 50 Mbit/s poskytnout možnost sdílení v 4G síti až 10
uživatelům najednou. Díky jeho velikosti a výkonné interní baterii s kapacitou 2200 mAh se z něj stává ideální zařízení
na cesty, kdy uživatelům umožní 10 hodin práce či hraní. Součástí balení je micro USB kabel.



Připojte se odkudkoliv s bleskovou 4G LTE sítí
MT110 používá technologii 4G LTE pro dosažení rychlosti stahování až 150 Mb/s a nahrávání až 50 Mb/s. Může také sdílet Wi-
Fi síť s maximální rychlostí 150 Mb/s na frekvenci 2,4 GHz pro hraní, streamování a další aktivity.

Wi-Fi tam, kde ji potřebujete
Užívejte si neomezenou flexibilitu. MT110 je testován v terénu po léta, aby zajistil univerzální kompatibilitu s pokročilými LTE
anténami, které zajišťují stabilní připojení. Ať už jste doma nebo pracujete na dálku, užijte si rychlé a stabilní Wi-Fi.

Sdílejte Wi-Fi s přáteli
Velké množství bezdrátových zařízení je kompatibilních s tímto malým mobilním hotspotem. MT110 podporuje až 10
současných připojení pro tablety, laptopy, mobilní telefony a další zařízení.

2200 mAh pro 10 hodin používání
MT110 je ideální společník na cesty díky 2200mAh baterii, která umožňuje až 10 hodin bezdrátového přístupu pro různé
příležitosti, včetně pracovních cest, venkovních aktivit a dalších.

Začněte a užívejte si Wi-Fi během pár sekund
Pro zapnutí MT110 stačí vložit SIM kartu a stisknout tlačítko napájení. Díky malému a uživatelsky přívětivému designu bude
váš 4G hotspot plně funkční během půl minuty.

Snadné ovládání pomocí aplikace Mercusys
Nastavte a spravujte svou Wi-Fi pomocí aplikace Mercusys přímo ze svého chytrého telefonu (Android, iOS).

Vlastnosti:

Více připojení: Sdílejte přístup k internetu až pro 10 zařízení současně.
Dlouhá výdrž: Baterie s kapacitou 2200 mAh na 10 hodin používání.
4G síť: Podporuje nejnovější generaci 4G FDD/TDD-LTE, kompatibilní se sítěmi ve většině zemí a regionů, s rychlostí
stahování až 150 Mb/s.
150 Mb/s Wi-Fi: Rychlá Wi-Fi s rychlostí až 150 Mb/s pro sdílení sítě.
SIM karta Plug and Play: Připojte se snadno kdekoliv a kdykoliv.
Jednoduché ovládání: Správa pomocí aplikace Mercusys.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n
Frekvence Wi-Fi: 2,4 GHz
Anténa: interní
Porty: 1× micro USB, 1× SIM slot (nano SIM)
Zabezpečení: WPA-PSK/WPA2-PSK, MAC filtrování, možnost skrytého SSID
Podpora PoE: ne
Rozměry: 111 × 70 × 23,8 mm

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mercusys.halo&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.mercusys.halo&hl=cs
https://apps.apple.com/sg/app/mercusys/id1539545426
https://apps.apple.com/sg/app/mercusys/id1539545426

